OBJETO: Aquisição de trator agrícola novo a diesel, com cabine fechada, para atendimento 
ao Termo de Convênio n°959695/2024 firmado entre o Ministério da Integração e 
Desenvolvimento Regional-MIDR e o Município de Jardim Alegre-Paraná. 
Valor total: R$ 273.500,00 (duzentos e setenta e três mil e quinhentos reais). 
INÍCIO: 09/01/2026. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/01/2027. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 099/2025, homologado em 05/01/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2025.